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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83409203D

2. Data e Regjistrimit 09/10/2018
3. Emri i Subjektit MARADON 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 5 Maji, rruga "Teqe e 
madhe", zona kadastrale 2654, pasuria nr.2/39. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te hekur-nikelit, kromit..., etj dhe kerkim-

zbulim te mineraleve te ndryshme, import-eksport te vajrave 
lubrifikante,..etj. Veprimtari ne fushen e ndertimeve, serave, 
investime te cdo lloj fushe ne fushen e pyjeve,..etj. Parkingje 
mjetesh,..etj. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice 
te mallrave te ndryshem.  Hapje dhe shfrytezim i minierave. 
Import-eksport-tregtimi i mineraleve te hekurit te kromit, 
bakrit, hekurnikelit, makineri e linja prodhimi. Konsulence 
ne fushen metalurgjike, mekanike. Studimi, vlersimi 
gjeologo-inxhinierik i truallit per projekte civile ekonomike. 
Shfrytezim pyjesh.
Petrit Pisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2021                Deri: 30/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NasibePisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARADON 2018
E-Mail: miklovan_kllogjri@live.com  
Telefon: 0695168866  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-960352-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986358-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  10.10.2018 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Nasibe Pisha  dhe emerimi i Petrit Pisha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Pisha")                      Nga data "10/10/2018             
Ne daten "10/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Nasibe Pisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102827-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.02.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport te hekur-nikelit, kromit..., etj dhe kerkim-zbulim te 
mineraleve te ndryshme, import-eksport te vajrave lubrifikante,..etj. Veprimtari ne fushen e 
ndertimeve, serave, investime te cdo lloj fushe ne fushen e pyjeve,..etj. Parkingje 
mjetesh,..etj. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem. 
Grumbullim e tregtim me shumice e pakice e skrapit, hekurishteve, perpunimin e hekurit. 
Ne fushen e ndertimit zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu, punime murature, 
prodhim materiale inerte. Ndertime civile, industriale. Rikonstruksion. Studim e projektim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F51BC18-6AF5-4837-9EC1-7CD3A872A9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D60219-AB8B-4222-97BA-84220930D260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64683C6-48E5-4FBF-ADFF-87F468096339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915EE4D0-054F-4418-AFB2-EE41B0BA508D
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te punimeve pyjore. Disifektime ambjenti. Parking, servis automjetesh te ndryshme, 
sherbime karroatrec. Import-eksport, tregti, prodhim me shumice e pakice mallra te 
ndryshem, bujqesore dhe blegtorale, lendeve te para, perpunimin e skrapit skorjeve dhe 
transport. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te lendeve te para, perpunimi e 
prodhimi i mallrave ushqimore, bulmet, industriale, bujqesore, konfeksione, tekstili, 
kozmetike, bime medicinale, farmaceutike, materiale ndertimi hde plastike, drurit, 
duroalumini, hekuri, elektronike elektroshtepiake, pije, prodhime plastike, magazinime, 
paketime makine e linja prodhimi. Transport mallra dhe pasagjere urbane, servis, lavazh, 
bilardo, bar-kafe, internet, restorante, hoteleri, agjenci turistike. Tregtimi me shumice e 
pakice i karburanteve dhe vjrave lubrifikante. Hapje dhe shfrytezim i minierave. Import-
eksport-tregtimi i mineraleve te hekurit te kromit, bakrit, hekurnikelit, makineri e linja 
prodhimi. Konsulence ne fushen metalurgjike, mekanike. Studimi, vlersimi gjeologo-
inxhinierik i truallit per projekte civile ekonomike. ")          u be            ("Import-eksport 
te hekur-nikelit, kromit..., etj dhe kerkim-zbulim te mineraleve te ndryshme, import-
eksport te vajrave lubrifikante,..etj. Veprimtari ne fushen e ndertimeve, serave, 
investime te cdo lloj fushe ne fushen e pyjeve,..etj. Parkingje mjetesh,..etj. Import-
eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem. Grumbullim e 
tregtim me shumice e pakice e skrapit, hekurishteve, perpunimin e hekurit. Ne fushen 
e ndertimit zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu, punime murature, 
prodhim materiale inerte. Ndertime civile, industriale. Rikonstruksion. Studim e 
projektim te punimeve pyjore. Disifektime ambjenti. Parking, servis automjetesh te 
ndryshme, sherbime karroatrec. Import-eksport, tregti, prodhim me shumice e 
pakice mallra te ndryshem, bujqesore dhe blegtorale, lendeve te para, perpunimin e 
skrapit skorjeve dhe transport. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
lendeve te para, perpunimi e prodhimi i mallrave ushqimore, bulmet, industriale, 
bujqesore, konfeksione, tekstili, kozmetike, bime medicinale, farmaceutike, materiale 
ndertimi hde plastike, drurit, duroalumini, hekuri, elektronike elektroshtepiake, pije, 
prodhime plastike, magazinime, paketime makine e linja prodhimi. Transport mallra 
dhe pasagjere urbane, servis, lavazh, bilardo, bar-kafe, internet, restorante, hoteleri, 
agjenci turistike. Tregtimi me shumice e pakice i karburanteve dhe vjrave 
lubrifikante. Hapje dhe shfrytezim i minierave. Import-eksport-tregtimi i mineraleve 
te hekurit te kromit, bakrit, hekurnikelit, makineri e linja prodhimi. Konsulence ne 
fushen metalurgjike, mekanike. Studimi, vlersimi gjeologo-inxhinierik i truallit per 
projekte civile ekonomike. Shfrytezim pyjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105445-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.15.02.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nasibe Pisha")                      Nga data "15/02/2019             
Ne daten "15/02/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCBB7A1-E71F-47F0-BA8A-2FB4B9D71C5C
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eshte larguar administratori:            ("Petrit Pisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278292-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut te Vetem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419481-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vednimit date 24.11.2019, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport te hekur-nikelit, kromit..., etj dhe kerkim-zbulim te 
mineraleve te ndryshme, import-eksport te vajrave lubrifikante,..etj. Veprimtari ne fushen e 
ndertimeve, serave, investime te cdo lloj fushe ne fushen e pyjeve,..etj. Parkingje 
mjetesh,..etj. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem. 
Grumbullim e tregtim me shumice e pakice e skrapit, hekurishteve, perpunimin e hekurit. 
Ne fushen e ndertimit zbatim te punimeve te ndertimit si germime dheu, punime murature, 
prodhim materiale inerte. Ndertime civile, industriale. Rikonstruksion. Studim e projektim 
te punimeve pyjore. Disifektime ambjenti. Parking, servis automjetesh te ndryshme, 
sherbime karroatrec. Import-eksport, tregti, prodhim me shumice e pakice mallra te 
ndryshem, bujqesore dhe blegtorale, lendeve te para, perpunimin e skrapit skorjeve dhe 
transport. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te lendeve te para, perpunimi e 
prodhimi i mallrave ushqimore, bulmet, industriale, bujqesore, konfeksione, tekstili, 
kozmetike, bime medicinale, farmaceutike, materiale ndertimi hde plastike, drurit, 
duroalumini, hekuri, elektronike elektroshtepiake, pije, prodhime plastike, magazinime, 
paketime makine e linja prodhimi. Transport mallra dhe pasagjere urbane, servis, lavazh, 
bilardo, bar-kafe, internet, restorante, hoteleri, agjenci turistike. Tregtimi me shumice e 
pakice i karburanteve dhe vjrave lubrifikante. Hapje dhe shfrytezim i minierave. Import-
eksport-tregtimi i mineraleve te hekurit te kromit, bakrit, hekurnikelit, makineri e linja 
prodhimi. Konsulence ne fushen metalurgjike, mekanike. Studimi, vlersimi gjeologo-
inxhinierik i truallit per projekte civile ekonomike. Shfrytezim pyjesh.")          u be            
("Import-eksport te hekur-nikelit, kromit..., etj dhe kerkim-zbulim te mineraleve te 
ndryshme, import-eksport te vajrave lubrifikante,..etj. Veprimtari ne fushen e 
ndertimeve, serave, investime te cdo lloj fushe ne fushen e pyjeve,..etj. Parkingje 
mjetesh,..etj. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te mallrave te ndryshem.  
Hapje dhe shfrytezim i minierave. Import-eksport-tregtimi i mineraleve te hekurit te 
kromit, bakrit, hekurnikelit, makineri e linja prodhimi. Konsulence ne fushen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB1B458-58B3-45FB-85D3-475720C60218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07507136-3633-4F18-82EE-8F288F032693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C877A84-36C5-48A7-9778-6D75A5D30D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1B9620-B2E4-46B0-9BBC-C82FFBF9C5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B37EEF-3882-4899-A498-46715D7433FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B33C974-24B8-4AF2-87C4-00A9D561075D
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metalurgjike, mekanike. Studimi, vlersimi gjeologo-inxhinierik i truallit per projekte 
civile ekonomike. Shfrytezim pyjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555818-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695455-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2021, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Pisha")                      Nga data "01/05/2021             
Ne daten "30/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Nasibe Pisha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746072-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944457-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86B0900-FB1E-4D59-B9AA-401EA21DDD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F61C4-D98B-4C3F-BDB3-A241252C05DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6A718B-1015-4DD2-8712-DABBD3E88AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BC624E-1B34-48F1-B77B-6BA6AA1C1FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC594427-4BB7-45B9-84B3-11B18AC03A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976C1506-011E-462F-87A7-041A8832FC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A10F7B0-15D3-478B-A210-7B1099A125DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9967251-9861-498A-AE16-FC118A8A1182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49122FA8-CAFE-42A4-8907-2EC15B88D992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFD2995-8F2F-4114-A5C5-AA13CB874BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F129713-46A8-4A3E-B1B7-071138367E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DC498D-45E1-4128-9EC7-6A48DE28DF2D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DE8BC-7A83-4AAA-9A06-318DE75A85CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB69A12-F810-4DD1-9BA7-80C4042F86FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77443580-ECB2-478A-A383-1115FE76136E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3980D0-59DF-4C83-9EFB-A667CE35506F

